30.06.2022Г. № 65-224-2/дсп
РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙРАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОТПУСКА ДЕПУТАТАМДУМЫ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь Уставом Усть-Балейского муниципального образования, Регламентом Думы Усть-Балейского муниципального образования, Дума Усть-Балейского муниципального образования

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Предоставить отпуск депутатам Усть-Балейского муниципального образования июль, август 2022 года.

Председатель Думы Усть-Балейского
муниципальногообразования
В.В.Тирских